0

■ T *

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Cristinápolis

LEI NS 226/95

De 16 de Maio de 1995.

Dá o nome á UNIDADE DE SAÜDE, e dá ou_ . o
tras providências.

D PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, ESTADO DE SERGIPE:

Faço saber que a Câmara Municipal de Cristinápolis aprovou

e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:
Art. 1S - Fica denominada a UNIDADE DE SAÜDE MUNICIPAL sjl

tuada no Bairro São Francisco, nesta cidade, de UNIDADE DE SAÚDE MUNICIPAL MARIA

DOLORES OLIVA SIMÕES DA FONSECA.
Art. 20 - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publica

ção.

I

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristinápolis, Estado de

Sergipe, aos dezesseis dias do mês de maio de 1995.

IRALDOTIE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

*